

# Årsredovisning

för

## Kai Bengtsson Aktiebolag

556862-5684

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kai Bengtsson, Styrelseledamot

2024-03-25

Styrelsen för Kai Bengtsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom familjejuridik, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Tjänsterna riktar sig i huvudsak till privatpersoner och dödsbon.

Företaget har sitt säte i Lerums kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med anledning av färre uppdrag. Några andra väsentliga händelser under räkenskapsåret har inte inträffat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	124	166	246	300
Resultat efter finansiella poster	37	77	140	195
Soliditet (%)	40,4	88,0	85,2	73,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	297 377	61 262	<b>408 639</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		61 262	-61 262	<b>0</b>
Årets resultat			29 685	<b>29 685</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>108 639</b>	<b>29 685</b>	<b>188 324</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 638
årets vinst	29 685
	<b>138 323</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 323
	<b>138 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		124 315	166 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>124 315</b>	<b>166 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 011	-73 164
Personalkostnader	2	-19 828	-15 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 839</b>	<b>-88 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 476</b>	<b>77 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 211	362
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		479	-479
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 690</b>	<b>-193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 166</b>	<b>77 274</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 166</b>	<b>77 274</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 481	-16 012
<b>Årets resultat</b>		<b>29 685</b>	<b>61 262</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Långfristig placering i värdepapper

3

80 038

81 548

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**80 038**

**81 548**

**Summa anläggningstillgångar**

**80 038**

**81 548**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 725

4 900

Övriga fordringar

47 130

37 313

**Summa kortfristiga fordringar**

**52 855**

**42 213**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

333 766

340 829

**Summa kassa och bank**

**333 766**

**340 829**

**Summa omsättningstillgångar**

**386 621**

**383 042**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**466 659**

**464 590**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 638

297 376

Årets resultat

29 685

61 262

**Summa fritt eget kapital**

**138 323**

**358 638**

**Summa eget kapital**

**188 323**

**408 638**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

561

0

Övriga skulder

277 454

54 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

321

1 375

**Summa kortfristiga skulder**

**278 336**

**55 952**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**466 659**

**464 590**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

### Not 3 Långfristig placering i värdepapper

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 027	55 143
Inköp		26 884
Försäljningar	-1 989	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 038</b>	<b>82 027</b>
Ingående nedskrivningar	-479	0
Återförda nedskrivningar	479	
Årets nedskrivningar		-479
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 038</b>	<b>81 548</b>

Floda 2024-03-19

*Kai Bengtsson*

Kai Bengtsson